Постановление № 01-08-8972/2 от 21.11.2012

Об установлении тарифов на платные
немедицинские услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением
здравоохранения «Городская поликлиника № 4»

В соответствии с пп.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 16.10.2012), пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городского округа город Сургут, Положением о порядке         установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвержденным решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД (с изменениями от 27.09.2012 № 235-V ДГ), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):
1. Установить тарифы на платные немедицинские услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным  учреждением здравоохранения «Городская поликлиника № 4», зафиксиро-ванные в прейскуранте № 07-21-03/1, согласно приложению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                 на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пяти дней                           с момента официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города
	Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от __________ № _______

Прейскурант № 07-21-03/1
Тарифы на платные немедицинские услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением
здравоохранения «Городская поликлиника № 4»

	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Тариф
с НДС           (руб.)

	Транспортировка медицинского персонала вне медицинского учреждения (организации)
	1 час
	667,50

	Транспортировка пациента
вне медицинского учреждения (организации)
	1 час
	667,50

	Стерилизация изделий медицинского назначения (автоклавирование)
	1 закладка
	421,00

	Оказание услуг по снятию
копий
	1 страница
	5,50